
• •M!;¡lsteno dE! Comité de Contrato
Docente

...••.......-.,."

CIENCIA, AMBIENTE Y SALUD

N" N" EXPEDIENTE DNI NOMBRES Y APEUIDOS PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT- 25343 10680208 ANA MARIA ESCOBAR CUADROS 30
2 MPT2018-EXT- 25979 08157095 WILDER JESUS ORTIZ TELLO 5 -

"Decenio de la igualdadde oportunidadespara mujeres y hombres"
"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional"

RESULTADO FINAL DE LA EVALUACiÓN DE LOS EXPEDIENTES- EDUCACiÓN BÁSICA ALTERNATIVA

CUADRO DE MÉRITO FINAL - ETAPA 111TRAMO 11

COMUNICACIÓN

N' N' EXPEDIENTE DNI NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT- 26042 08679043 MARIBEL VALENTINA LEONARDO 55.2RAMOS DE OSTOS

2 MPT2018-EXT- 25363 09740609 JUAN ALBERTO TÁVARA CHATI 48
2 MPT2018-EXT- 25772 07121804 FANNY SARA CUEVA BEDRIÑANA 48
4 MPT2018-EXT- 25925 23988017 JOSE TACO ZEA 44.6
5 MPT2018-EXT- 25808 09617128 YVONNE SANCHEZ FLORESS 43.4
6 MPT2018-EXT- 25997 25729962 OLlNDA MEJIA SANTOS 42
6 MPT2018-EXT- 25691 10771354 SEGUNDO ADOLFO DIAZ ORDOÑEZ 42
8 MPT2018-EXT- 26077 09550937 MERCEDES VIOLETA lAZARO REYES 40.6
9 MPT2018-EXT- 25716 31618910 FLOR VIOLETA MELGAREJO BARRETa 37

10 MPT2018-EXT- 25994 10231874 MARIA ELENA RAMOS MAZA 36.8
11 MPT2018-EXT- 26069 07524881 MIGUEL ANGEL GALARZA MARTEL 36
12 MPT2018-EXT- 25977 16725275 YOLANDA MEDINA MEDINA 35
13 MPT2018-EXT- 25773 09049670 NANCY BEATRIZ CUEVA BEDRIÑANA 34.2
14 MPT2018-EXT- 25974 15738746 MARIA ISABEL MAYO QUINTEROS 31
15 MPT2018-EXT- 25430 09633161 GREGaRIO JUAN DE DIOS ALVA VELA 30
16 MPT2018-EXT- 25954 08694179 MARCO ANTONIO RETUERTO TUEROS 28
16 MPT2018-EXT- 25657 15647986 SANCHEZ OBREGON AlOA 28
18 MPT2018-EXT- 25617 09607732 BRIGIDA HUAMAN MEZA 26.6
19 MPT2018-EXT- 25672 09450601 VICTORIA NAVARRETE VILLAGARAY 25
19 MPT2018-EXT- 26039 41883836 ROSSY MARY CARDENAS CARBONEL 25
19 MPT2018-EXT- 25927 10102681 MILTON CESAR JAUREGUI MORaN 25
22 MPT2018-EXT- 25914 10154159 AlOA ROSA VIZARRAGA GAONA 24.2
23 MPT2018-EXT- 25687 09512226 CLORINDA EULALIA ROJAS NARVAEZ 24
24 MPT2018-EXT- 25956 40466932 AMELlA NUÑEZ ALVA 23
24 MPT2018-EXT- 26023 43110119 MARIA DEL PILAR FLORES ROJAS 23
26 MPT2018-EXT- 25637 08560222 MIRIAN CLAUDIA TRINIDAD OCAÑA 22.6
27 MPT2018-EXT- 25377 21873105 BLANCA ROSA MAGALLAES RIOS DE 19ZELADA

27 MPT2018-EXT- 25770 25815610 EDELVIRA CANALES GUERRERO 19
29 MPT2018-EXT- 25884 40050340 OLGA IRMA LOPEZ SOTO 15
29 MPT2018-EXT- 26064 08664517 JOSE CORDOVA ESPINOZA 15
31 MPT2018-EXT- 26025 10229854 OSCAR JULIO CAHUANCAMA VERA 14
32 MPT2018-EXT- 25719 46820186 LUIS CHAMORRO MALQUI 7

NOTA: Según el Decreto Supremo N- 001-2017- MINEDU señala en el numeral 5.5.18 que: "los profesores contratados se encuentran prohibidos de desempeñar más de un empleo públiCO remunerado con
excepción de uno más por función docente, siempre que no exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas." Por lo tanto al momento de la adjudicacion deberán presentar algún
documento donde se pueda verificar el cumplimiento de esta restricción.
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EDUCACIÓN PARA ELTRABAJO

w W EXPEDIENTE ONI NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT- 25841 15863984 RENATO PAOLO CHANG LANDA 42
2 MPT2018-EXT- 25933 43921018 HENRY. SUAREZ HONORATO 40
3 MPT2018-EXT- 25666 09033490 HERMAN GUIDO CASTILLO ROJAS 37
4 MPT2018-EXT- 25684 43433657

LUZ G~YDA SOLEDAD PALACIOS 34.8ROJAS

5 MPT2018-EXT- 25787 09728944 HECTOR GOMEZ ALMONACID 33
6 MPT2018-EXT- 25833 10002275 MIGUEL ANGEL ESCOBAR ZANS 32
7 MPT2018-EXT- 25699 20904695 DANITZA NEYRA CHACCHA 30.6
8 MPT2018-EXT- 25788 07749610

ELENA EMPERATRIZ ZEGARRA DE LA 30.2FUENTE

9 MPT2018-EXT- 25663 41021943
CRISTHIAM EDUARDO MEDRANO 30SAN DONAS

9 MPT2018-EXT- 25356 10723826 JOSE SANTOS TOLEDO VEGA 30
11 MPT2018-EXT- 25973 08661361 ROSA ELIZABETH MAMANI TAPIA 29
12 M PT2018-EXT- 25429 41708871 YOVANI DOMINGUEZ OLIVA 28
13 MPT2018-EXT- 25701 09614653 ESTELA VIOLETA TRUJILLO ARRIETA 25
14 MPT2018-EXT- 25648 42558882 ROSSMERY LOZANO ASTUVILCA 24
15 MPT2018-EXT- 25793 07470199

EDGARDO RICHARD ARANGOITIA 23FROHLlCH

16 MPT2018-EXT- 26016 09629067 ERLITA MABEL RAMIREZ GALVEZ 22
17 MPT2018-EXT- 26015 08088042 NELL Y ADALGUISA CANALES RIVEROS 21
18 MPT2018-EXT- 25545 10050189 JUNIOR CASTILLO GAMARRA 20
18 MPT2018-EXT- 25740 09053884 JANINA NELL Y VILLAFUERTE RUIZ 20
20 MPT2018-EXT- 26068 4331395 GILBER YEREMY ARBIZU RODRIGUEZ 20
20 MPT2018-EXT- 25758 07124899 LlLIAN BETSABE LIZARBE CHAVEZ 20
20 MPT2018-EXT- 25577 08325139 ESPERANZA GONZALES GOMEZ 20
23 MPT2018-EXT- 25585 08656347

MARIA NATALlA VILLACORTA ROJAS 19
DE RANGEL

24 MPT2018-EXT- 26060 10426184 VICTOR VENTURA COARICONA 16.5
25 MPT2018-EXT- 25885 45253711 JORGE RODRIGO REYES NOE 15
25 MPT2018-EXT- 25939 40881087 KEL Y ZAMORA DIAZ 15
25 MPT2018-EXT- 25888 42612814 YOHNNY SALVADOR BACILlO 15
25 MPT2018-EXT- 25882 05397925 ILIANA MUÑOZ MEHO 15
25 MPT2018-EXT- 25560 26646116 ROSARIO QUISPE CARHUANAMBO 15
25 MPT2018-EXT- 25658 06810298 MORAYMA CHOCANO PHOCCO 15
25 MPT2018-EXT- 26006 08590023

MARIA ELENA VILLANUEVA 15BRONCANO

32 MPT2018-EXT- 25784 09338052 JUSTINA HUANCA CABRERA 11.6
MPT2018-EXT- 25942 MARIA LAZO ARMAS NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N" 001-2017-MINEDU

MPT2018-EXT- 26044 25708411 HUGO DANIEL REYES SALCEDO NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N" 001-2017-MINEDU

MPT2018-EXT- 25889 09219139 NANCY DEL CARMEN CHAMBE ANQUISE NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N" 001-2017-MINEDU

NOTA: Según el Decreto Supremo N" 001·2017· MINEDU señala en el numeral 5.5.18 que: "los profesores contratados se encuentran prohibidos de desempeñar más de un empleo público remunerado con

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres-
"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional"

RESULTADO FINAL DE LA EVALUACiÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACiÓN BÁSICA ALTERNATIVA

CUADRO DE MÉRITO FINAL - ETAPA 111TRAMO 11



Comité de Contrato
Docente

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres '1 hombres-
"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional"

RESULTADO FINAL DE LA EVALUACiÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACiÓN BÁSICA ALTERNATIVA

CUADRO DE MÉRITO FINAL - ETAPA 111TRAMO 11r=de uno más por función docente, siempre que no exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas," Por lo tanto al momento de la adjudicado" deberán presentar algún
documento donde se pueda verificar el cumplimiento de esta restricción.

MATEMÁnCA
N' N' EXPEDIENTE DNI NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT- 25838 09570016
ALEJANDRO JUAN CARRASCO

52.1IIPTAnn

2 MPT2018-EXT- 25807 07748194 MOISES JUVENAL MORI JARA 50.6

3 MPT2018-EXT- 25999 21442214 NERi-JUAREZ ALFARO 49.9

4 MPT2018-EXT- 25527 09887260 ELlZABETH JOSEFINA ALVAREZ SALAS 48.2

5 MPT2018-EXT- 25879 21846339 VICTOR MORAN MAGALLANES 46.6

6 MPT2018-EXT- 25816 09602827 CARLOS ALBERTO LEON MALPARTIDA 44.6

7 MPT2018-EXT- 25481 41501255
GUILLERMO JUAN CALDERON

41'PAnn

8 M PT2018-EXT- 25615 41849988 RONALD JAVIER MONTERO MACAVILCA 39.6

9 M PT2018-EXT- 25829 20106904 ENRIQUE FLORES NUÑEZ 39.4

9 M PT2018-EXT- 25949 09909126 GRACIELA SANCHEZ HUAMANI 39.4

11 MPT2018-EXT- 25848 06833097 SEGUNDO QUIROZ RODAS 39

12 MPT2018-EXT- 25580 09033490 HERNAN GUIDO CASTILLO ROJAS 37

13 MPT2018-EXT- 25582 10153474 ANGELlCA MARIA CANCHO FLORES 36.6

14 MPT2018-EXT- 25607 10294311 ANGELO SANTILLAN PUNTAS 35.4

15 MPT2018-EXT- 25947 40865784 ANDREA PAOLA CASTILLO MORENO 35

16 MPT2018-EXT- 25981 10734207 ROLlN RUBEN LlCAS HUARCAYA 33.4

17 MPT2018-EXT- 25729 07134541 DAVID BUSTINZA CAHUANA 33

18 MPT2018-EXT- 26050 08113348 RITA JESUS JOYJA CCOICCA 30

19 MPT2018-EXT- 25410 09613142 PERCY SURCO HUAMAN 27

19 MPT2018-EXT- 25859 15644520 VIDAL CASTILLO OLlVARES 27

21 MPT2018-EXT- 26052 06006142 VLADIMIR OTONIEL GARCIA MIRANDA 25

22 MPT2018-EXT- 25590 07083118 EDHUER LEAN ORO DOMINGUEZ 23

22 MPT2018-EXT- 25724 40910489 JUAN MANUEL PATRICIO LlÑAN 23

24 MPT2018-EXT- 25922 21139551 RUBEN REMIGIO GUADALUPE OSOSCO 22

24 MPT2018-EXT- 26029 40920444 ALCIDES MARIN HUAMANLAZO 22

24 MPT2018-EXT- 26014 29674931 MARILU ACHULLE MAYHUIRE 22

24 MPT2018-EXT- 25633 04081964 INES YOLANDA VAQUEZ ATANACIO 22

28 MPT2018-EXT- 25662 09040273 FELIX RUBEN RODRIGUEZ LLOFIRE 20

28 MPT2018-EXT- 25810 40870934 SAN ORA JAQUELlNE PEREZ CASTRO 20

28 MPT2018-EXT- 25742 43251161
JUAN DAVID ALONSO ALCANTARA

20IPAl\lnllRn

31 MPT2018-EXT- 26008 28809520 TERESA RIVERA DE LA CRUZ 19.4

32 MPT2018-EXT- 25846 10619015 JESSICA JENNY LOZANO MOLLO 19

33 MPT2018-EXT- 25678 06276164 GASTO N BENJAMIN VALDEZ ESPINOZA 17

33 MPT2018-EXT- 25961 40857381 KATHERIÑE YSMELDA JULCA MIGUEL 17

35 MPT2018-EXT- 25465 40868531 JOHANN NEYRA PONCE 15

35 MPT2018-EXT- 25473 10290714
FRANCISCO CARLOS SANTILLAN

15PI I\ITAC::

35 MPT2018-EXT- 25907 43421665 JAYRO ALEXIS VILLEGAS CORDOVA 15

35 MPT2018-EXT- 25695 8479963 JORGE MATOS PAMPAS 15

35 MPT2018-EXT- 25957 06794950
ROBERTO AQUILINO PACAHUALA

15
'PA7A

35 MPT2018-EXT- 26079 40010951
IDELFONSO JESUS CARBAJAL

15PI=R, I=C::

35 MPT2018-EXT- 25606 41351998 BETHSIE ISABEL TICONA PARI 15

35 MPT2018-EXT- 26059 10507412
PAUL ALEJANDRO RAMIREZ

15

35 MPT2018-EXT- 26033 80351915 GODOLFREDO HILARIO ALBIÑO 15

44 MPT2018-EXT- 26061 09979438 ROSA ELlZABETH LOYOLA MORALES 10

MPT2018-EXT- 25824 22994857 ABILlO FUERTES SEDANO NO CUMPLE REQUISITOS DEL 0.5. N' 0Ol-2017-MINEDU
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"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional"

RESULTADO FINAL DE LA EVALUACiÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACiÓN BÁSICA ALTERNATIVA

CUADRO DE MÉRITO FINAL - ETAPA 111TRAMO 11

NOTA: Según el Decreto Supremo N" 001-2017- MINEOU señala en el numeral 5.5.18 que: "tos profesores contratados se encuentran prohibidos de desempeñar más de un empleo público remunerado con
excepción de uno más por función docente, siempre que no exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas." Por lo tanto al momento de la adjudicado" deberán presentar algún

INGLES· TITULADOS

N" N' EXPEDIENTE DNI NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT- 25815 06920066 DOMINGA PILLHUAMAN CAÑA 51.6

2 MPT2018-EXT- 25702 08674382 EUG1':NIO CORDOVA LEON 49

3 MPT2018-EXT- 26057 25866017 MILAGROS BERENICE QUICAÑO COR20 43.8

4 MPT2018-EXT- 25345 10651135 ELVIS DENIS ALIAGA MORALES 43.4

5 MPT2018-EXT- 25588 9632214 TEDDY MARIA QUIÑONEZ RIVERA 43

6 MPT2018-EXT- 25385 09681971 JUDITH CABALLERO HUERTO 41

7 MPT2018-EXT- 25866 08556933 MARY ORTEGA MARQUEZ 38

8 MPT2018-EXT- 26009 09749173 GUISELLA CAMARENA RODRIGUEZ 34

9 MPT2018-EXT- 25636 41289372 ROSARIO DEL PILAR PRINCIPE MENA 32

10 MPT2018-EXT- 25913 08605312 ELlZABETH ANTICONA VERA 29

11 MPT2018-EXT- 25340 10291053 ROSARIO ELlZABETH PONCE GUTIERREZ 28.6

12 MPT2018-EXT- 25518 41415777 BERTHA PERALTA DE LA PAZ 28.6

13 MPT2018-EXT- 25420 09049049 ELlZABETH ARTETA ROJAS 28

14 MPT2018-EXT- 25629 10538611 MARLENE APOLlNARIO GIRALDO 28

15 MPT2018-EXT- 25993 10621031 PERCY MAZA ACARO 27.8

16 MPT2018-EXT- 25412 09607234 GLADYS PATRICIA DEL AGUILA ASCONA 27.2

17 MPT2018-EXT- 25409 40513369 LlZ NARVAEZ CASTILLO 25

18 MPT2018-EXT- 25432 09891855 MONICA ROSA NICHO VASQUEZ 25

19 MPT2018-EXT- 25809 46572238 ANAL Y VILLON VILLAR 25

20 MPT2018-EXT- 26062 10680379 MERL Y JULlSSA BERNAL CAMPOS 25

21 MPT2018-EXT- 26017 43670641 LlDER BECERRA ROJAS 23

22 MPT2018-EXT- 26063 42579780 JESSICA DEL PILAR DIAZ CUBAS 23

23 MPT2018-EXT- 25975 09969040 HECTOR EFRAIN HUAMAN VERGARAY 22

24 MPT2018-EXT- 26011 18072876 CESAR AUGUSTO AREVALO TUESTA 20

25 MPT2018-EXT- 26080 26080 PABLO QUIPE TAIRO 20

26 MPT2018-EXT- 25915 43756812 EDSON CAYCHO SANCHEZ 20

27 MPT2018-EXT- 25587 43372004 VILMA VARGAS YUPANQUI 15

28 MPT2018-EXT- 25887 41217100 RAFAEL HIDALGO PROO 15

29 MPT2018-EXT- 25959 40915636 TEODOLlNDA PEÑA SAMAR 15

30 MPT2018-EXT- 26067 46073633
FIORELlTA MARGARETH BRIONES 15
RODRIGUEZ

31 MPT2018-EXT- 25650 42176148 JOHN TORRES PEÑALOZA 13

NOTA: Según el Decreto Supremo N" 001-2017- MINEDU señala en el numeral 5.5.18 que: "los profesores contratados se encuentran prohibidos de desempeñar más de un empleo públiCO remunerado con
excepción de uno más porfunción docente, siempre que no exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas." Por lo tanto al momento de la adjudicado" deberán presentar algún
documento donde se pueda verificar el cumplimiento de esta restricción.
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"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
MAña del Diálogo y la Reconciliación Nacionar

RESULTADO FINAL DE LA EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES- EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA

CUADRO DE MÉRITO FINAL - ETAPA 111TRAMO 1\

INGLES - NO TITULADOS

N" N" EXPEDIENTE ONI NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT- 25962 09988967 JESSICA LUZ ANDAGUA ALVAREZ 53.2

2 MPT2018-EXT- 25921 25696279 PEDRO ARAMBURU TAMAYO 24

3 MPT2018-EXT- 25867 09603017 YOL1\NDA VERGARAY GIL 5

4 MPT2018-EXT- 25674 41025708 MILAGRO CADILLO LEIVA 5

5 MPT2018-EXT- 25834 09273701 MARCOS AURELlO TANG QUIROZ 5

INGLES - OBSERVADOS

N' N' EXPEDIENTE DNI NOMBRES OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT- 25552 25849450 ARACELLI LAYKIND FONG PACHECO NO CUMPLE REQUISITOS DEL 0.5. N' OOl-2017-MINEDU

2 MPT2018-EXT- 25814 08459330 MARISOL VERGARA ESPINOZA NO CUMPLE REQUISITOS DEL 0.5. N' OOl-2017-MINEDU

3 MPT2018-EXT- 25792 06157967 BERTHA HUETA RAMOS NO CUMPLE REQUISITOS DEL 0.5. N' OOl-2017-MINEDU

4 MPT2018-EXT- 25785 08153769 RUBINA VIOLETA ROMERO BARRETO NO CUMPLE REQUISITOS DEL 0.5. N' OOl-2017-MINEDU

5 MPT2018-EXT- 25862 7752648 FLOR DE MARIA HUILLCA NUÑEZ NO CUMPLE REQUISITOS DEL0.5. N' OOl-2017-MINEDU

6 MPT2018-EXT- 25918 ALMIRA RUFINO HERRERA NO CUMPLE REQUISITOS DEL 0.5. N' OOl-2017-MINEDU

7 MPT2018-EXT- 26070 41044149 GLORIA LAPA HUAMAN NO CUMPLE REQUISITOS DEL 0.5. N' OOl-2017-MINEDU

8 MPT2018-EXT- 25936 8156925 SANDRA IVETTE HUAMAN ITURRIZAGA NO CUMPLE REQUISITOS DEL 0.5. N' OOl-2017-MINEDU

CIENCIAS SOCIALES

N" N" EXPEDIENTE DNI NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT- 25732 31655377 WILFREDO OSORIO RODRIGUEZ 60.2

2 MPT2018-EXT- 25726 08691192 JOHNNY YACTAYO YACTAYO 23

OBSERVADOS

N' N' EXPEDIENTE DNI NOMBRES OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT- 26076 22718323 CELlA CALDERO N MARQUEZ NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDADSOLICITADA

2 MPT2018-EXT- 25950 08449931 HAYDEE PEREZ SOLlS NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDADSOLICITADA

3 MPT2018-EXT- 25670 08146828 CAROLINA BERTHA AQUINO OLIVOS DE NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDADSOLICITADA
ORTEGA

4 MPT2018-EXT- 25995 10509487 SONIA MODESTO BERROSPI NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDADSOLICITADA

5 MPT2018-EXT- 25951 02857262 BALTAZAR CHUNGA TUME NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDADSOLICITADA

6 MPT2018-EXT- 25989 09544922 GLENDA LUZ MORALES ALVAREZ NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDADSOLICITADA

7 MPT2018-EXT- 25568 06839112 LUIS CARDENAS SILVA NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDADSOLICITADA

8 MPT2018-EXT- 25591 10373304 CRISTlAN CALLE RATGER NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDADSOLICITADA

9 MPT2018-EXT- 25911 40685707 PATRIIA LOURDES QUISPE NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDADSOLICITADA
CHUQUIHUAMAN

10 MPT2018-EXT- 25963 40412288 MELCHORA BARBARAN MARIÑO NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDADSOLICITADA

NOTA: Se~ún el Decreto Sunremo N· 001-2017- MINEDU señala en el numeral 5.5.18 Que: "los creteseres contratados se encuentran erohtbtdes de desemeeñer más de un emoleo oúblico remunerado con






